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Tervehdys Oulun Eteläisen EU-tietokeskuksesta! Tässäpä jälleen annos ajankohtaista EU-tietoutta. Seuraava Viikkotiedote ilmestyy viikolla 3. 

*********

Vuosi 2010 on Euroopan köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnan teemavuosi

Euroopan komissio on nimennyt vuoden 2010 Euroopan köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnan teemavuodeksi. Teemavuosi vahvistaa EU:n sitoutumista toimiin, jotka merkittävästi edis-tävät köyhyyden poistamista. Teemavuoden budjetti on 17 miljoonaa euroa ja sen kohderyhmänä ovat EU-kansalaiset ja kaikki julkisen sektorin, sosiaalialan ja talouden sidosryhmät. Teemavuodella on neljä erityistä tavoitetta:

1) Tunnustetaan köyhyydessä tai sosiaalisesti syrjäytyneinä elävien oikeus ihmisarvoiseen elä-mään ja siihen, että he voivat täysipainoisesti osallistua yhteiskunnan toimintaan. 

2) Edistetään sosiaalisen suojelun politiikan ottamista yhteiseksi asiaksi ja korostetaan jokaisen vastuuta osallistua köyhyyden ja syrjäytymisen torjumiseen. 

3) Edistetään tiiviimpää yhteenkuuluvuutta yhteiskunnassa, jossa tunnustetaan köyhyyden poistamisesta koko yhteiskunnalle koituvat edut. 

4) Edistetään kaikkien asianosaisten sitoutumista asiaan, sillä todelliseen edistymiseen tarvitaan pitkäjänteistä toimintaa hallinnon kaikilla tasoilla. 

Yhteisvastuu kuuluu Euroopan unionin tunnusmerkkeihin. Eurooppalaisten yhteiskunta- ja hyvin-vointimallien perustavana päämääränä on, että kaikkien on voitava nauttia taloudellisesta ja sosi-aalisesta kehityksestä ja osallistua sen aikaansaamiseen. EU:n tavoitteena on saada aikaan kestävää talouskasvua, luoda uusia ja parempia työpaikkoja ja lisätä yhteiskunnallista yhteenkuuluvuutta. Sitä varten unionissa on edistettävä ihmisten osallisuutta. Unionissa käytetään sosiaalisen suojelun ja so-siaalisen osallisuuden alalla ns. avointa koordinointimenetelmää. Sillä tuetaan EU-maiden pyrkimyk-siä tiivistää sosiaalista yhteenkuuluvuutta. Vuosina 2007 - 2013 EU:n jäsenvaltioille ja alueille myön-netään tarkoitukseen noin 75 miljardia euroa Euroopan sosiaalirahastosta.
Lisätietoja asiasta löytyy seuraavista internet-osoitteista:
· http://www.stm.fi/kansainvaliset_asiat/eu/teemavuosi_2010 

· http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/07/1905&format=HTML&aged=0&language=FI&guiLanguage=en 
*********

Euroopan parlamentti hyväksyi EU:n budjetin vuodelle 2010

Euroopan parlamentti hyväksyi 17.12.2009 pidetyssä täysistunnossa EU:n vuoden 2010 budjetin, jonka suuruus on 141,4 miljardia euroa maksusitoumuksina ja 122,9 miljardia euroa maksumää-räyksinä. Budjetin viimeinen haaste oli rahoituksen löytäminen aiemmin sovitulle talouden elvytys-paketille. Siihen käytetään maatalouden ja hallinnon ylijäämää vuosilta 2009 ja 2010 ja lisäksi jäsenmaat maksavat yhteensä 120 miljoonan euron lisäpotin.

Budjettiin hyväksyttiin 20 miljoonan euron määräraha Itämeri-strategialle, lähinnä koordinaatio- ja tiedotustarkoituksiin. Parlamentti loi myös 300 miljoonan euron budjettikohdan maitotilallisten tuke-miseksi. Tämä onnistui Lissabonin sopimuksen hengessä, vaikka parlamentilla ei vielä tänä vuonna ollut suoraa vaikutusvaltaa maatalousmenoissa. Lissabonin sopimuksen myötä parlamentti päättää yhdessä jäsenmaiden kanssa kaikista budjetin osa-alueista.
Tarkempia tietoja EU:n vuoden 2010 budjetista löytyy seuraavasta internet-osoitteesta:

http://www.europarl.europa.eu/news/expert/infopress_page/034-66442-348-12-51-905-20091215IPR66441-14-12-2009-2009-false/default_fi.htm 
*********

Nuoret tutustumaan Euroopan talous- ja sosiaalikomiteaan Brysseliin
Euroopan talous- ja sosiaalikomitea järjestää 15. - 17.4.2010 ensimmäistä kertaa nuorten ”täys-istunnon” otsikolla ”Your Europe, your say”. Brysselissä järjestettävä tapahtuma on tarkoitettu 16 -17-vuotiaille lukiolaisille tai ammattikoulutuksessa oleville. Simuloidussa ”täysistunnossa” keskus-tellaan ennakkoon sovitusta aiheesta. Osallistujat pääsevät siis harjoittelemaan argumentointia mo-nikulttuurisessa ympäristössä ja saavat tietoa Euroopan talous- ja sosiaalikomitean roolista ja EU:n päätöksentekoprosessista. Ennakkoon valittujen aiheiden lisäksi keskustella voi toki muustakin - ja tutustua nuoriin eri puolilta Eurooppaa!
Tapahtumaan voi ilmoittautua kouluittain. Jokaisesta EU-maasta mukaan pääsee yksi koulu. Lisä-tietoa tapahtumasta sekä ilmoittautumislomake löytyy seuraavasta internet-osoitteetta: 
http://www.eesc.europa.eu/YourEuropeYourSay2010/index_en.asp. 
Ilmoittautumisaika päättyy 15.1.2010!
*********
Grundtvig-täydennyskoulutusapurahojen haku käynnissä
Vuoden 2010 ensimmäinen Grundtvig-täydennyskoulutusapurahojen hakuaika päättyy 15.1.2010. Koulutus voi alkaa aikaisintaan 1.5.2010. Kesän kursseille haetaan siis apurahaa jo tammikuussa! 

Vuoden 2010 muut hakuajat ovat:

· 30.4.2010 (kursseille alkaen 1.9.2010)
· 15.9.2010 (kursseille alkaen 1.1.2011) (Kaikkien kurssien tulee päättyä viimeistään 30.4.2011!)
Täydennyskoulutusapurahoja myönnetään ainoastaan kurssimuotoiseen täydennyskoulutukseen. Konferensseihin ja seminaareihin, "job shadowing" -jaksoihin tai muihin aikuiskoulutuksen vierailui-hin voi hakea Grundtvig-vierailut ja -vaihdot -apurahaa, jossa on jatkuva hakuaika. Täydennyskou-lutusapurahoja voivat hakea kaikki aikuiskoulutuksen parissa työskentelevät henkilöt, mm. opettajat ja kouluttajat, aikuisoppilaitosten johto- ja hallintohenkilöstö, opintoneuvojat ja ohjaajat. Päätoimis-ten työntekijöiden ohella myös esim. tuntiopettajat ja työttömänä olevat aikuiskouluttajat ovat hakukelpoisia. Ohjelma kattaa paitsi aikuiskoulutusta tarjoavat organisaatiot, myös museot, kirjastot ja muut kulttuurialan toimijat, järjestöt, vankilat jne.

Voit etsiä itsellesi sopivia kursseja Comenius/Grundtvig-kurssitietokannasta, joka löytyy internet-osoitteesta http://ec.europa.eu/education/trainingdatabase/search.cfm. Tukea voidaan myöntää muihinkin kuin tietokannassa julkaistuihin koulutuksiin. Kurssin minimikesto on aina 5 työskentely-päivää ja kohdemaan tulee olla LLP-ohjelmaan osallistuva maa. Kurssilla tulee olla osallistujia use-asta eri maasta. Hakulomake ja -ohje löytyvät internet-osoitteesta http://www.cimo.fi/grundtvig -> Aikuiskoulutushenkilöstön liikkuvuus -> Täydennyskoulutusapurahat. (Tänä vuonna on käytössä uusi sähköinen hakulomake, joten hakuohje kannattaa lukea läpi tavallista tarkemmin!)
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